NNoH4yapyk EBreHun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

33

34

35

36

37

38

39

40

I0p. MU0

3akKJjoiuBLuee

[OroBOpP Ha
nposepeHue
OLEeHKMN

FoH4apyk E.A.

loH4apyk E.A.

FoH4apyk E.A.

FoH4apyk E.A.

FoH4apyK E.A.

FoH4apyk E.A.

FoH4apyK E.A.

FoHyapyk E.A.

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

10.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

CBepeHusn

FoH4Yapyk EBreHunin AnekcaHaposuy

006782

12.08.2010

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCMopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

obopynoBaHue

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

obopynoBsaHune
mebenb

TpaHCcnopTHoe
CpencTso

nomMmewieHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



41

42

43

44

45

46

47

48

49/23

50

FoH4apyk E.A.

oH4apyk E.A.

FoHyapyk E.A.

FoH4vapyk E.A.

FoH4apyK E.A.

FoH4apyk E.A.

loH4apyk E.A.

FoH4apyK E.A.

FoH4apyK E.A.

loHYapyk E.A.

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

25.08.2023

13.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

noMeLLeHne

obopynoBaHue

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

rapax

nomMmewieHune

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa



