

Гончарук Евгений Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарук Евгений Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006782			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33	Гончарук Е.А.	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34	Гончарук Е.А.	01.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35	Гончарук Е.А.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36	Гончарук Е.А.	03.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
37	Гончарук Е.А.	10.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
38	Гончарук Е.А.	17.08.2023	оборудование, мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
39	Гончарук Е.А.	21.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40	Гончарук Е.А.	28.08.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
41	Гончарук Е.А.	06.09.2023	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
42	Гончарук Е.А.	07.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
43	Гончарук Е.А.	08.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44	Гончарук Е.А.	11.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45	Гончарук Е.А.	25.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
46	Гончарук Е.А.	13.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
47	Гончарук Е.А.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48	Гончарук Е.А.	20.09.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
49/23	Гончарук Е.А.	27.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
50	Гончарук Е.А.	28.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества